Утверждаю

Заместитель главы городского округа,

заместитель председателя

координационного совета
                 (должность)

Р.И. Никитин

           (инициалы, фамилия)

[SIGNERSTAMP1]

ПРОТОКОЛ № 4/22

заседания координационного совета

по улучшению инвестиционного климата, развитию малого и среднего

предпринимательства и развитию конкуренции при главе городского округа – город

Волжский Волгоградской области

Дата проведения заседания: «09» июня 2022 г.

Форма проведения заседания: заочная

Место подведения итогов голосования:  г. Волжский, пр. Ленина, д. 21, каб. 72

Время подведения итогов голосования: 15 часов 00 минут

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об одобрении внесения изменений в Перечень муниципального имущества городского

округа – город Волжский Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного

частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»  (далее – Перечень);

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Руководствуясь Положением о координационном совете по улучшению инвестиционного

климата, развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции при главе

городского округа – город Волжский Волгоградской области (далее совет), по предложению

заместителя председателя совета Р.И. Никитина по вопросу, вынесенному на повестку дня,

требующему оперативного рассмотрения, решение принимается заочным голосованием.

Заочное голосование осуществляется путем заполнения членами совета бюллетеней для

заочного голосования. Срок приема бюллетеней был установлен до 08.06.2022.

Заочное голосование считается правомочным, если в нем приняло участие более 50

процентов от общего числа членов совета.

Правомочность заочного голосования определяется по количеству представленных

бюллетеней. По состоянию на 15.00 09.06.2022 поступило 7 бюллетеней.

Общее количество членов совета составляет 16 человек. В заседании приняли участие

7 членов совета.

2

Кворум на заседании совета отсутствует. Совет не правомочен принимать решения по

вопросам повестки дня.

Приложения:

1. Материалы по вопросам повестки дня на 16 л.;

2. Бюллетени для заочного голосования на 7 л.

Протокол вел(а)

Туманова Марина Сергеевна

                 (Ф.И.О.)

8443 21-22-73

                    (тел.)